
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO 001/2021 

 

EDITAL 018/2021 
 

O Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado ao 

Desenvolvimento de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares – Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 121/2021 de 03 de 

maio de 2021, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS, 

considerando a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 001/2021, publicada no DIOEMS no 

dia 11 de junho de 2021, considerando o constante nos Editais nº 011/2021, 014/2021, 015/221, 016/2021 e 

017/2021, RESOLVE: Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo relacionado(s), na 

forma da Lei Federal nº 11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela Lei 827/2018, a 

comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, nos dias 21, 22 e 23 de julho do corrente 

ano, no horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas. 

34º Nadir Ferreira das Neves 099.165.539-71 

35º Giovana Krulikoski 061.715.699-92 

36º Juliana Terezinha Barbosa de Lima 080.665.739-10 

37º Paola Bonatto Dalla Roz 103.663.989-46 

38º Santiago Massanero Pitner 103.243.519-41 

39º Angélica Amaral do Nascimento 050.606.629-00 

40º Alessandra Smanioto Pilonetto 112.416.579-71 

41º Jocelene Reis de Melo 113.546.889-37 

42º Elen Matias Oliveira 111.661.039-60 

43º Cerli da Aparecida Tigre 047.472.899-41 

 44º Laura Silveira Bueno 048.953.739-16 

45º Pâmela Aline Nunes Gonçalves 094.546.709-56 

46º Cleverson da Cruz Alves 097.569.959-80 

47º Rosane dos Santos Teixeira 088.204.359-50 

 

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados: 

. Cópia do CPF 

. Cópia da Carteira de Identidade – RG 

. Declaração de Matrícula Original e atualizada 

. Comprovante de Residência Atualizado 

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir). 

 

PUBLIQUE-SE. 
 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 19 de julho de 2021. 

 

 

 

GLÊNIO JOSÉ MAITO 

PRESIDENTE 

Departamento de Educação 

Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e bacharelados na área da educação 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 


